



WRĘCZYCA WIELKA

OBLUBIENIEC

Nr 15/2023 9.04.2023

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! Święty Kościele we Wręczycy!

„Jeśli razem z Chrystusem powstałiście z martwych, szukajcie tego, co w górze, gdzie przebywa Chrystus, zasiadający po prawicy Boga.”
(z drugiego czytania dzisiejszej Mszy św.)

Czy udało ci się powstać z martwych? A może jednak to był tylko „teatrzyk wielkopostny”, inscenizacja tradycyjna, jak za dawnych lat. Mam na myśli twoją spowiedź, łzy i udział na nabożeństwach. Wierzę, że masz w sobie nadzieję i rozpoczynamy od nowa.



ks. Robert Grohs, Proboszcz



Papież Franciszek na Twitterze:

„Chrystus na krzyżu stał się solidarny z nami, aby każdy z nas mógł powiedzieć: w moich upadkach, w moim opuszczeniu, kiedy czuję się zdradzony i opuszczony, Ty Jezu, jesteś obecny; kiedy nie mogę sobie poradzić, jesteś ze mną; w moich „dlaczego?” bez odpowiedzi, jesteś ze mną.” „*Boże mój, Boże mój, czemuś mnie opuścił?* (Mt 27, 46). Są to słowa, które wprowadzają nas w istotę męki Chrystusa, w kulminację cierpienia, które zniósł, aby nas zbawić.” (2.04) „Bez Ducha Pańskiego nie ma życia chrześcijańskiego, a bez Jego namaszczenia nie ma świętości. To wspaniale dzisiaj, w dniu narodzin kapłaństwa rozpoznać, że On jest u źródeł posługi, życia i dynamizmu każdego Pasterza.” (6.04)



Dzięki, Panie Jezu, za światło, które zapaliłeś w naszych mrokach i godząc wszelkie podziały uczyniłeś nas wszystkich braćmi, dziećmi tego samego Ojca, który jest w niebie.

Franciscus



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś, w Zmartwychwstanie Pańskie, prosimy Boga Ojca, byśmy „zostali odnowieni przez Ducha Świętego i mogli zmartwychwstać do nowego życia w światłości”. Do Drugiej Niedzieli Wielkanocy czyli Miłosierdzia Bożego trwa Oktawa Zmartwychwstania Pańskiego.
2. Życzę wszystkim parafianom i miłym gościom, by wyruszyli dziś małymi krokami prosto do świętości, trzymając się mocno Boga Ojca, idąc po śladach Jezusa, mocą Ducha Świętego, którego w nas tchnął dziś w nocy, Wielkiej Nocy!
3. Gratulujemy tym, którzy z miłości do Boga tak pięknie zaangażowali się w przygotowanie i przebieg Triduum Paschalnego, a dzieciom pierwszokomunijnym i ich rodzinom dalszego wzrostu w łasce odnowionego Chrztu świętego.
4. W najnowszej „Niedzieli” polecamy artykuł o tym, jak mogło wyglądać zmartwychwstanie i świadectwo muzyka jazzowego.
5. W „Oblubieńcu” znajdziemy piękną homilię św. Jana Pawła II z bazyliki Świętego Grobu Bożego w Jerozolimie.
6. Dla dzieci będących pod opieką ruchu Mary's Meals w ubiegłym tygodniu złożono 707 zł. W sumie ofiarowano w kościele 5245 zł. Natomiast we wręczycyckiej szkole, dzięki zaangażowaniu nauczycieli, dzieci i rodziców, zebrano 2794 zł. Zatem łącznie wynosi to 8039 zł, czyli całoroczny koszt wyżywienia dla 87 dzieci. Koordynatorzy dziękują za tegoroczną ofiarność i pomoc głodującym dzieciom.
7. Ogłoszenie Diakonii Miłosierdzia: Niedziela Bożego Miłosierdzia, święto patronalne Caritas, obchodzona będzie ponownie w całej Polsce jako „Dzień Dobra”. Nasza parafia z radością włączy się w to dzieło.
8. Trwa Nowenna do Bożego Miłosierdzia. Dziś jest już trzeci jej dzień. Zachęcamy do udziału w niej w kościele lub indywidualnie. Jej treść ze szczegółami przekazał Jezus św. Faustynie.
9. Pozostały jeszcze do spłaty 43 przęsła ogrodzenia Drogi Krzyżowej (przęsło wraz z robocizną kosztuje nas 323 zł, a w przeliczeniu na 1 metr: 125 zł). Dziękuję za kolejną wpłatę. Proszę o dalszą pomoc.
10. Odszedł od nas do Boga Ojca śp. Fryderyk Oparacz z ul. 3-Maja, l. 88. Wieczny odpoczynek racz mu dać, Panie.



Wierzę w święty Kościół powszechny

z Katechizmu Kościoła Katolickiego, odcinek 19.

**Paragraf czwarty – WIERNI: HIERARCHIA,
ŚWIECCY, ŻYCIE KONSEKROWANE**

Uczestnictwo świeckich w misji kapłańskiej Chrystusa

901 "Świeccy, jako poświęceni Chrystusowi i namaszczeni Duchem Świętym, w przedziwny sposób są powołani i przygotowani do tego, aby rodziły się w nich zawsze coraz obfitsze owoce Ducha. Wszystkie bowiem ich uczynki, modlitwy i apostołskie przedsięwzięcia, życie małżeńskie i rodzinne, codzienna praca, wypoczynek ducha i ciała, jeśli odbywają się w Duchu, a nawet utrapienia życia,

jeśli cierpliwie są znoszone, stają się duchowymi ofiarami, miłymi Bogu przez Jezusa Chrystusa; ofiary te składane są zbożnie Ojcu w eucharystycznym obrzędzie wraz z ofiarą Ciała Pańskiego. W ten sposób i ludzie świeccy, jako zbożnie działający wszędzie czciciele Boga, sam świat Jemu poświęcają".

902 W sposób szczególny w misji uświęcania uczestniczą rodzice, "prowadząc w duchu chrześcijańskim życie małżeńskie i podejmując chrześcijańskie wychowanie dzieci".

903 Świeccy, którzy posiadają wymagane przymioty, mogą być przyjęci na stałe do posługi lektora i akolity. "Tam gdzie to doradza konieczność Kościoła, z braku szafarzy także świeccy, chociażby nie byli lektorami lub akolitami, mogą wykonywać pewne obowiązki w ich zastępstwie, mianowicie: posługę słowa, przewodniczenie modlitwom liturgicznym, udzielanie chrztu, a także rozdzielanie Komunii świętej, zgodnie z przepisami prawa".

Uczestnictwo świeckich w misji prorockiej Chrystusa

904 "Chrystus... pełni swe prorocze zadanie... nie tylko przez hierarchię... ale także przez świeckich, których po to ustanowił świadkami oraz wyposażył w zmysł wiary i łaskę słowa":

Pouczanie kogoś, by doprowadzić go do wiary, jest zadaniem każdego kaznodziei, a nawet każdego wierzącego.

905 Świeccy wypełniają swoją misję prorocką również przez ewangelizację, "to znaczy głoszenie Chrystusa... zarówno świadectwem życia, jak i słowem". W przypadku świeckich "ta ewangelizacja... nabiera swoistego charakteru i szczególnej skuteczności przez to, że dokonuje się w zwykłych warunkach właściwych światu".

Tego rodzaju apostołstwo nie polega jednak na samym tylko świadectwie życia. Prawdziwy apostoł szuka okazji głoszenia Chrystusa również słowem, bądź to niewierzącym. . . bądź wierzącym.

906 Wierni świeccy, którzy są do tego zdolni i przygotowani, mogą wносить swój wkład w formację katechetyczną, w nauczanie świętej nauki i w wykorzystanie środków społecznego przekazu.

907 "Stosownie do posiadanej wiedzy, kompetencji i zdolności, jakie posiadają, przysługuje im prawo, a niekiedy nawet obowiązek wyjawiania swego zdania świętym pasterzom w sprawach dotyczących dobra Kościoła oraz - zachowując nienaruszalność wiary i obyczajów, szacunek wobec pasterzy, biorąc pod uwagę wspólny pożytek i godność osoby - podawania go do wiadomości innym wiernym".

Uczestnictwo świeckich w misji królewskiej Chrystusa

908 Chrystus, przez swoje posłuszeństwo aż do śmierci, udzielił swoim wiernym daru królewskiej wolności, by "przez zaparcie się siebie oraz przez życie święte pokonywali w sobie samych panowanie grzechu".

Ten, kto utrzymuje w karności swoje ciało i kieruje swoją duszą, nie pozwalając, by była ona niepokoiona namiętnościami, jest panem siebie; słusznie może być nazwany królem, ponieważ umie panować nad samym sobą; jest wolny i niezależny oraz nie poddaje się w niewolę grzechu.

909 "Ponadto świeccy winni wspólnymi siłami tak uzdrawiać istniejące na świecie urządzenia i warunki, jeśli one gdzieś skłaniają do grzechu, by to wszystko

stosowało się do norm sprawiedliwości i raczej sprzyjało praktykowaniu cnót, niż mu przeszkadzało. Tak postępując, przepoją kulturę i dzieła ludzkie wartością moralną".

910 "Świeccy mogą czuć się powołani do współdziałania ze swymi pasterzami w służbie dla wspólnoty kościelnej, dla jej wzrostu i żywotności, wybierając rozmaite posługi, według łaski i charyzmatów, jakich im Pan udzieli".

911 W Kościele "wierni świeccy mogą współdziałać w wykonywaniu władzy, zgodnie z przepisami prawa" . Dotyczy to ich obecności na synodach partykularnych synodach diecezjalnych, w radach duszpasterskich; sprawowania in solidum misji duszpasterskiej w parafii; współpracy w radach ekonomicznych; udziału w trybunałach kościelnych itd.

912 Wierni powinni "pilnie wyróżniać prawa i obowiązki, jakie spoczywają na nich jako na członkach Kościoła, od tych, które przysługują im jako członkom społeczności ludzkiej. I mają starać się harmonijnie godzić jedne z drugimi, pamiętając o tym, że w każdej sprawie doczesnej kierować się winni sumieniem chrześcijańskim, bo żadna działalność ludzka, nawet w sprawach doczesnych, nie może być wyjęta spod władzy Boga".

913 "W ten sposób każdy świecki na mocy samych darów, jakie otrzymał, staje się świadkiem i zarazem żywym narzędziem posłannictwa samego Kościoła <<według miary daru Chrystusowego>> (Ef 4, 7)".



Homilia św. Jana Pawła II z bazyliki Grobu Świętego w Jerozolimie

1. Idąc śladem historii zbawienia, opisaną w Składzie Apostolskim, dotarłem z moją jubileuszową pielgrzymką do Ziemi Świętej. Z Nazaretu, gdzie Jezus począł się w łonie Maryi Panny za sprawą Ducha Świętego, przybyłem do Jerozolimy, gdzie był «umęczon pod Ponckim Piłatem, ukrzyżowan, umarł i pogrzebion». Tutaj, w bazylice Grobu Świętego, klękam przed miejscem, gdzie Go pochowano: «Oto miejsce, gdzie Go złożyli» (Mk 16, 6).

Grób jest pusty. Jest niemym świadkiem centralnego wydarzenia w ludzkich dziejach: zmartwychwstania naszego Pana Jezusa Chrystusa. Przez prawie dwa tysiące lat ten pusty grób dawał świadectwo o zwycięstwie Życia nad śmiercią. Wraz z apostołami i ewangelistami, z Kościołem żyjącym w każdym czasie i miejscu my także dajemy świadectwo i głosimy: «Chrystus zmartwychwstał! Powstawszy z martwych już więcej nie umiera, śmierć nad Nim nie ma już władzy» (por. Rz 6, 9).

«Mors et vita duello confluxere mirando; dux vitae mortuus, regnat vivus» (łacińska Sekwencja wielkanocna *Victimae paschali*). Pan Życia umarł, a teraz króluje zwycięski nad śmiercią, źródło wiecznego życia dla wszystkich wierzących.

2. W tej świątyni, tej «Matce wszystkich kościołów» (św. Jan Damasceński), witam serdecznie Wielce Błogosławionego Patriarchę Michela Sabbaha, ordynariuszów innych wspólnot katolickich, o. Giovanniego Battistelli i ojców franciszkanów z Kustodii Ziemi Świętej oraz duchowieństwo, zakonników i wiernych świeckich.

Z braterskim szacunkiem i miłością pozdrawiam Patriarchę Diodora z Kościoła greckoprawosławnego i Patriarchę Torkoma z ormiańskiego Kościoła prawosławnego, przedstawicieli Kościołów koptyjskiego, syryjskiego i etiopskiego, a także Wspólnot anglikańskiej i luterańskiej.

Tutaj, gdzie nasz Pan Jezus Chrystus umarł, aby zgromadzić w jedno rozproszone dzieci Boże (por. J 11, 52), niech Ojciec miłosierdzia umocni w nas pragnienie jedności i pokoju między wszystkimi, którzy otrzymali dar nowego życia poprzez zbawienną wodę chrztu.

3. «Zburzcie tę świątynię, a Ja w trzech dniach wzniosę ją na nowo» (J 2, 19).

Evangelista Jan mówi nam, że gdy Jezus powstał z martwych, uczniowie przypomnieli sobie te słowa i uwierzyli (por. J 2, 22). Jezus wypowiedział je, aby były znakiem dla Jego uczniów. Kiedy wraz z uczniami nawiedził świątynię, wypędził ze świętego miejsca bankierów i sprzedawców (por. J 2, 15). Gdy obecni podnieśli protest, mówiąc: «Jakim znakiem wykażesz się wobec nas, skoro takie rzeczy czynisz?», Jezus odpowiedział: «Zburzcie tę świątynię, a Ja w trzech dniach wzniosę ją na nowo». Evangelista objaśnia, że «mówił o świątyni swego ciała» (J 2, 18-21).

Proroctwo zawarte w słowach Jezusa spełniło się w święto Paschy, kiedy «trzeciego dnia zmartwychwstał». Zmartwychwstanie naszego Pana Jezusa Chrystusa jest znakiem, że Przedwieczny Ojciec dochowuje wierności swoim obietnicom i ze śmierci wyprowadza nowe życie: «ciała zmartwychwstanie i żywot wieczny». Tajemnicę tę odzwierciedla wyraziście ten starożytny kościół Anastasis, w którym mieści się zarówno pusty grób — znak zmartwychwstania, jak i Golgota — miejsce ukrzyżowania. Dobra Nowina o zmartwychwstaniu nigdy nie może być oderwana od tajemnicy krzyża. Mówi nam o tym św. Paweł w dzisiejszym drugim czytaniu: «my głosimy Chrystusa ukrzyżowanego» (1 Kor 1, 23). Chrystus, który złożył samego siebie jako wieczorną ofiarę na ołtarzu krzyża (por. Ps 141 [140], 2), teraz został objawiony jako «moc Boża i mądrość Boża» (por. 1 Kor 1, 24). Przez Jego zmartwychwstanie synowie i córki Adama stali się uczestnikami Bożego życia, które On posiadał odwiecznie z Ojcem w Duchu Świętym.

4. «Ja jestem Pan, twój Bóg, który cię wywiódł z ziemi egipskiej, z domu niewoli» (Wj 20, 2).

Dzisiejsza liturgia wielkopostna stawia nam przed oczyma Przymierze, które Bóg zawarł ze swoim ludem na górze Synaj, gdy dał Mojżeszowi Prawo Dziesięciorga Przykazań. Synaj był drugim etapem wielkiej pielgrzymki wiary, która rozpoczęła się w momencie, gdy Bóg powiedział do Abrahama: «Wyjdź z twojej ziemi rodzinnej i z domu twego ojca do kraju, który ci ukażę» (Rdz 12, 1).

Prawo i Przymierze są pieczęcią obietnicy złożonej Abrahamowi. Poprzez Dekalog i prawo moralne wpisane w ludzkie serce (por. Rz 2, 15) Bóg rzuca radykalne wyzwanie wolności każdego człowieka. Odpowiedzieć na Boży głos rozbrzmiewający w głębi naszego sumienia i wybrać dobro — oto najdoskonalsze zastosowanie ludzkiej wolności. W istocie rzeczy jest to równoznaczne z dokonaniem wyboru między życiem a śmiercią (por. Pwt 30, 15). Idąc ścieżką Przymierza z Bogiem, który jest święty, ludzie stali się dziedzicami i świadkami obietnicy, obietnicy

prawdziwego wyzwolenia i pełni życia.

Zmartwychwstanie Jezusa jest ostatecznym przypieczętowaniem wszystkich Bożych obietnic, miejscem narodzin nowej, zmartwychwstałej ludzkości, rękonią historii naznaczonej przez mesjańskie dary pokoju i duchowej radości. U zarania nowego tysiąclecia chrześcijanie mogą i powinni patrzeć w przyszłość z niezachwianą ufnością w chwalebny moc Zmartwychwstałego, którą On czyni wszystko nowe (por. Ap 21, 5). On jest Tym, który wyzwala całe stworzenie z niewoli marności (por. Rz 8, 20). Przez swoje zmartwychwstanie otwiera drogę do wielkiego odpoczynku Szabatu, do Ósmego Dnia, gdy pielgrzymowanie ludzkości dobiegnie kresu, a Bóg będzie wszystkim we wszystkich (por. 1 Kor 15, 28).

Czy tutaj, przy Grobie Świętym i na Golgocie, gdy ponawiamy nasze wyznanie wiary w zmartwychwstałego Pana, możemy wątpić, że w mocy Ducha Życia otrzymamy siłę, aby przezwyciężyć podziały między nami i wspólnie budować przyszłość pojednania, jedności i pokoju? Tutaj, jak w żadnym innym miejscu na ziemi, raz jeszcze słyszymy słowa Chrystusa skierowane do uczniów: «mieście odwagę: Jam zwyciężył świat» (J 16, 33).

5. «Mors et vita duello confluxere mirando; dux vitae mortuus, regnat vivus».

Opromieniony chwałą Ducha, zmartwychwstały Chrystus jest Głową Kościoła, swego Mistycznego Ciała. Wspiera go w misji głoszenia Ewangelii zbawienia ludziom wszystkich pokoleń, aż powróci w chwale!

Z tego miejsca, gdzie zmartwychwstanie zostało ogłoszone najpierw niewiastom, a później apostołom, wzywam usilnie wszystkich członków Kościoła, aby na nowo przyrzekli posłuszeństwo Bożemu nakazowi niesienia Ewangelii aż po krańce ziemi. U zarania nowego tysiąclecia ogromna jest potrzeba głoszenia na dachach Dobrej Nowiny o tym, iż «tak (...) Bóg umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał, aby każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne» (J 3, 16). «Panie, (...) Ty masz słowa życia wiecznego» (J 6, 68). Dzisiaj jako niegodny Następca Piotra pragnę powtórzyć te słowa, gdy sprawujemy eucharystyczną Ofiarę w tym najświętszym miejscu na ziemi. Wraz z całą odkupioną ludzkością powtarzam słowa, którymi Rybak Piotr przemówił do Chrystusa, Syna Boga Żywego: «Panie, do kogoś pójdziemy? Ty masz słowa życia wiecznego» (J 6, 68).

Christós anésti. Chrystus zmartwychwstał! Prawdziwie zmartwychwstał! Amen.

INTENCJE MSZALNE

Niedziela 9.04 – UROCZYŚĆ ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO

7:00 Jutrznia

Różaniec św.

8:00 † Danutę (2 r.) i Eugeniusza Kowalików

10:45 Nowenna do Miłosierdzia Bożego – III dzień

11:00 Msza św. dziękczynno-błagalna za Renatę z okazji urodzin

16:00 **Nieszpory Chrzcielne – zakończenie Triduum Paschalnego**

18:00 † Kazimierza Paludkiewicza (25 r.), Marcina i Władysławę Gębusiów, Bronisławę, Jana i Małgorzatę Krawczyków

Poniedziałek 10.04 – Poniedziałek w oktawie Wielkanocy

8:00 † Eugeniusza (16r.), Annę, Konstantego i Józefę Głąbów

10:45 Nowenna do Miłosierdzia Bożego – IV dzień

11:00 Za parafian

18:00 † Bartosza Flaka

Wtorek 11.04 – Wtorek w oktawie Wielkanocy

18:00 1.) † Bronisława Jelonka od rodziny Kędziorów

2.) † Józefa Ludwika od rodziny Haków i Zachariaszów

Środa 12.04 – Środa w oktawie Wielkanocy

7:00 † Zygmunta Kaszycę od uczestników pogrzebu

17:30 **Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy**

18:00 **Nowenna do św. Józefa i Msza św.**

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny

3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Krystyny, Agnieszki, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Malwiny, Pauliny i Mariusza

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie

5.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych i zamordowanych o pokój wieczny

6.) O zdrowie dla Sebastiana Badory

7.) O wytrwanie dla nawracających się i zmieniających swoje obyczaje

8.) † Józefa i Marię Raczyńskich, Zofię, Bronisława i Stefana (4r.) Sikorów, Urszulę Głąb, Wacława Kuca, Danutę i Zdzisława Gajowczyków

9.) † Mariannę, Kazimierza i Apolonię Kempów

10.) † Piotra Zielonkę od Koła Gospodyń Wiejskich we Wręczy Wielkiej i zespołu Wręczynki Plus

11.) † Macieja Nocunia z okazji urodzin

12.) † Józefę (28 r.), Zygmunta, Zdzisława, Wiesławę i Wojciecha Soluchów

13.) † Jana (8 r.) i Józefa Schulzów

Czwartek 13.04 – Czwartek w oktawie Wielkanocy

18:00 1.) † Zygmunta Gawendę od chrzestnej Olgi z rodziną

2.) † Jana Raczyńskiego od kolegów z pracy z PKP Energetyka

Piątek 14.04 – Piątek w oktawie Wielkanocy

18:00 1.) † Andrzeja Lamika (7 r.) od żony Barbary

2.) † Tadeusza Kota od kuzynki Eli z Andrzejem

18:45 **Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)**

Sobota 15.04 – Sobota w oktawie Wielkanocy

- 9:00** † Lidię Banasik od sąsiadów Pasieków, Gawendów i Lamików
17:00 O Boże błogosławieństwo dla Angeliki Dobosz z okazji 18. urodzin
18:00 † Barbarę, Władysławę i Stefana Trzepizurów, Annę, Juliana, Ryszarda i Jerzego Soluchów

Niedziela 16.04 – Druga Niedziela Wielkanocy czyli Miłosierdzia Bożego

- 7:15** **Różaniec św.**
8:00 † Bronisława (16 r.), Stanisława i Bronisławę Ściubidłów, Stefana, Helenę i Henryka Ścieburów oraz Lucjana Kosargę
11:00 O Boże błogosławieństwo dla Grzegorza i Bogusławy z dziękczynieniem za 40 lat małżeństwa
15:00 **Godzina Miłosierdzia**
18:00 † Władysława Kłaka (3r.)
-

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00

Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)

Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00

Nabożeństwa I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40

Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od poniedziałku do piątku od 15:00

Adoracja Najświętszego Sakramentu poniedziałek, 18:30 – 19:00; środa, 17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30

Próby chóru parafialnego czwartek, 20:00 – 21:30

Codzienna modlitwa różańcowa

W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku o 7:30; w sobotę 9:40

Owiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.

Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie

Grupy Ministranci i lektorzy – sobota o 10:00,

Żywy Różaniec – druga niedziela miesiąca, od 7:15

Dzieci Boże – sobota o 10:00,

Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447),

Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 18:00.

Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.

Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)

Kancelaria parafialna

Poniedziałek i środa po wieczornej Mszy św. lub po umówieniu się – tel. 343170213

Poradnia Życia Rodzinnego

Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie przez tel. 609136447

Kontakt ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka,
parafiiawreczyca.pl, tel. **34 3170213**, oblubieniec@parafiiawreczyca.pl

Konto parafialne

Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski 66 1020 1664 0000 3802 0331 2881